
1

2

3

4

d

Plass

2.43,6

2.43,7

2.45,0

2.55,3

2.43,3

Tid

72

36

80

127

15

Odds

Two Times (GER)

King Curtis (SWE)

Sans Appel (DEN)

An Cnoc (SWE)

Justin Case

3

3

4

5

5

Å

v

v

v

v

v

K

B

B

S

55,5

55,5

63

61

63

Vekt

(63)

J Johansen

E Chaves

A Pilroth

A Tapia Dalbark

C Lopez

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

Pris/

A Hyldmo

A Hyldmo

T Hellgren

M Lustig

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Good Times

Jan Petter Sissener

Stall Vagnslätt

Grytåsa Ridcenter AB

Stall Trojan

Won by 0,5-6,5-many lengths.

2400 dt  MAIDENLØP ca kl 18.35 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
55,5 kg, eldre 63 kg. Innm avg: 420 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Mai 2018

1

4

2

1

5

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Diskv. fra 1.plass pga undervekt

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Reliable Man (GB)-Tiger Lilly (GER) e. Tiger Hill (IRE) Eier: Stall Good Times Uppf: Friederike Mrodzinsky Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 7,28     Plass (4-2)  Odds: 1,62 - 2,61     DUO (4-2)  Odds: 37,05     TRIPPEL (4-2-1)  Odds: 107,63     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 053

 1 483

 14 744

 10 876

 

 12 053

 1 483

 14 744

 10 876

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39 156  39 156Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.22,3

1.22,5

1.22,7

1.22,7

1.23,1

1.23,2

1.24,0

1.24,1

1.24,3

1.25,3

1.25,5

1.39,3

Tid

56

81

425

115

133

40

113

217

39

782

93

709

Odds

Story Minister (IRE)

Cool As Ice (FR)

Hope And Glory (IRE)

Foxcatcher (SWE)

Ginseng (FR)

Lillemann (FR)

Iloveyouanyway (FR)

Danish of Course (DEN)

Point Boy (SWE)

Deecider (GB)

Eyecatching (FR)

Barentsburg

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

v

he

he

he

h

he

v

v

v

he

v

K

F 61

58

53,5

56,5

56,5

58

56,5

58

56

54

56,5

57

Vekt

(56,5)

(58)

(58)

(58/56)

JE Neuroth

J Johansen

N Holm

F Olsson

A Pilroth

E Chaves

C Lopez

R Schistl

A Wallace

K Ingolfsland

PA Gråberg

A Tapia Dalbark

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

Y Durant

Y Durant

Y Durant

A Hansen

A Hansen

A Hyldmo

N Petersen

N Petersen

C Erichsen

Y Durant

N Petersen

K Arnesen

Trenere/Eiere

Atle Walgren

Demi og Daniellla Durant

Stall Askim

Espen Ski

Stall Felix

Kim Fangen

Bright Side Of Life og Zuccini

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Point Boy

Durant Racing

Stall NOK

Black Moon Racing og K. O. Arnesen

Won by 1,0-1,0-neck-2,0-0,25-4,0-0,5-1,25-5,0-0,75-many lengths.

1370 gr  NOVISELØP ca kl 19.05 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige hester som kun har seiret en gang og som ikke har 
formtall,
evnt. maksimum formtall 73. Vekt: 58 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har seiret. Innm avg: 490 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Mai 2018

2

2

1

3

12

10

11

5

9

8

6

7

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Camacho (GB)-Hartstown House (IRE) e. Primo Dominie (GB) Eier: Atle Walgren Uppf: Yeomanstown Stud Trener: Yvonne Durant, Skoger

Vinner (2)  Odds: 5,68     Plass (2-1-3)  Odds: 2,60 - 2,83 - 5,44     DUO (2-1)  Odds: 33,28     TRIPPEL (2-1-3)  Odds: 235,66     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 539

 4 711

 20 426

 18 631

 

 33 592

 6 194

 35 170

 29 507

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 307  104 463Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.11,5

1.11,5

1.11,7

1.12,0

1.12,3

1.12,6

1.20,1

Tid

22

110

27

86

78

108

444

Odds

Denico

Stogas Dancer

Niesque

Borzakovski (SWE)

Callaway Of Course

Glimt (GER)

Blue Jasmine (GB)

8

4

4

8

3

6

6

Å

v

v

he

v

he

he

he

K

F

S

B

B

64

58

68

61

58

64

56

Vekt

(66)

(62)

(72)

(65)

(59/57)

(55/51)

W Schou

M Haug

S Strand

J Kolackova

C Graver

C Ericsson

E Gustafsson

Ryttere

24.200

12.100

5.808

3.872

2.420

Pris/

H Rådstoga

H Rådstoga

W Hestad

P Hallqvist

H Soma

Å Edvardsson

M Lustig

Trenere/Eiere

Hanne Rådstoga

Hanne Rådstoga

Wenche Hestad

HB Vænerstall

Værelse 9

Åsa og Anders Edvardsson

Grytåsa Ridcenter AB

Won by nose-0,75-1,5-1,5-1,5-many lengths.

1100 dt  PA MINIBUSS CUP AMATØRLØP ca kl 19.30 48 400 kr 24 200-12 100-5 808-3 872-2 420 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 180515 3-årige pluss 11 kg, eldre pluss 15 kg. Innm avg: 339 kr. 1.05,9 - Mississippi 
(DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Mai 2018

3

7

3

1

5

6

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: V 8 år e. Deceptor (USA)-Tiger Lily (SWE) e. Malvernico (IRE) Eier/Uppf: Hanne Rådstoga Trener: Hanne Rådstoga, Lier

Vinner (7)  Odds: 2,26     Plass (7-3-1)  Odds: 1,29 - 1,43 - 1,19     DUO (7-3)  Odds: 11,29     TRIPPEL (7-3-1)  Odds: 72,36     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 763

 2 482

 15 006

 13 429

 

 46 355

 8 676

 50 176

 42 936

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 680  148 143Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

2.34,7

2.34,7

2.34,9

2.35,0

2.35,9

2.36,3

2.37,4

Tid

247

13

300

557

184

53

49

Odds

Giovanni Nobile (SWE)

Baltic Eagle (GER)

Heavenly Spiced (IRE)

Twisted (DEN)

Greased Lightning

Smile (SWE)

Colourist (GB)

7

4

10

5

6

7

8

Å

v

v

v

he

v

he

v

K

F

S

F

B

55

59

57

54

57

55

59

Vekt

(57)A Wallace

JE Neuroth

C Lopez

F Olsson

PA Gråberg

A Pilroth

E Chaves

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

A Hansen

W Neuroth

H Soma

G Mathisen

A Hansen

T Hellgren

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Champagnegaloppen.no

JS Racing

Heavenly Spleis og L.Kristiansen

Twisted

Stall Jersey

Stall Vagnslätt

Stall Colourist

Won by 0,25-0,75-0,75-4,25-2,0-5,75 lengths.

2400 gr  FESTINA LENTE LØP ca kl 19.55 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
180515 3-årige minus 27,5 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 525 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Kake fra Evas Kaker og 
Catering til vinner.
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Mai 2018

4

3

1

2

4

6

7

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 7 år e. Deceptor (USA)-Born To Win (CHI) e. Special Quest (FR) Eier: Champagnegaloppen.no Uppf: Stall Tres Mosqueteros Trener: Annike Bye Hansen,
Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 24,74     Plass (3-1-2)  Odds: 2,40 - 1,27 - 1,89     DUO (3-1)  Odds: 51,80     TRIPPEL (3-1-2)  Odds: 208,12     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 15 589

 2 900

 16 056

 14 494

 

 61 944

 11 576

 66 232

 57 430

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 49 039  197 182Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.47,6

1.47,8

1.47,9

1.48,0

1.48,1

1.48,3

1.48,8

1.49,1

1.49,9

Tid

177

46

44

80

30

205

76

114

320

Odds

Ponita (DEN)

Dark Money

My Cup Of Tea (SWE)

Gardinia (GB)

Cool Kid

Buffalo Soldier

Wikki Sauwa (DEN)

Nataniel (POL)

Princess Jessica (FR)

7

3

4

3

3

7

3

11

3

Å

he

he

he

he

v

v

h

v

he

K

B

B

B

57

62,5

57

56,5

62,5

60

62,5

57

62,5

Vekt

(60)

(59)

(64)

(59)

N Holm

R Schistl

A Tapia Dalbark

PA Gråberg

A Pilroth

K Ingolfsland

C Lopez

A Wallace

J Johansen

Ryttere

25.300

12.650

6.072

4.048

2.530

Pris/

J Hansen

R Sørhaug

H Engblom

K Arnesen

G Mathisen

A de Mora

N Petersen

K Swartling

Y Durant

Trenere/Eiere

Jenny og Helle

Stall Maiann

Irene Søderlund

Knut O. Arnesen

Stall GM

Annie de Mora

Stall Bonne Nuit

Kjell Erik Swartling

Mr David Jenkins

Won by 1,0-0,5-0,5-0,5-1,0-2,25-1,5-4,0 lengths.

1600 dt  FORTEZZA LØP ca kl 20.20 50 600 kr 25 300-12 650-6 072-4 048-2 530 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
180515 3-årige minus 0,5 kg, eldre pluss 5 kg. Innm avg: 354 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde 
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Mai 2018

5

2

9

5

8

6

4

1

7

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: HE 7 år e. Academy Award (IRE)-Mish (GB) e. Hernando (FR) Eier: Jenny og Helle Uppf: Per Olav Svendsen Trener: Jenny B Hansen, Lønnås

Vinner (2)  Odds: 17,79     Plass (2-9-5)  Odds: 5,52 - 1,74 - 1,86     DUO (2-9)  Odds: 117,15     TRIPPEL (2-9-5)  Odds: 1897,02     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 619

 4 511

 18 407

 17 853

 

 80 563

 16 087

 84 639

 75 283

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 59 390  256 572Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

2.44,1

2.44,6

2.44,7

2.45,0

2.47,3

2.48,6

2.49,9

2.52,5

Tid

56

46

78

115

51

30

200

132

0

Odds

Queen's Delight

Eddie Riff (IRE)

Otama Mareld (SWE)

Oui Je Veux

Nordlys (GB)

Der kleine Prinz

Zafir Zaid (SWE)

Golden Gin Tric (SWE)

Mauruds Unexpected (SWE)

7

5

5

5

5

4

13

8

3

Å

v

v

he

v

h

v

v

he

h

K

B

F

B

S

65

56

61

63

63

63

55

57

Vekt

(69)

(66)

(53/51)

K Ingolfsland

C Lopez

JE Neuroth

N Holm

T Jørgensen

A Pilroth

F Olsson

A Tapia Dalbark

Ryttere

24.200

12.100

5.808

3.872

2.420

Pris/

A Hyldmo

K Arnesen

M Lustig

L Tandberg

H Soma

G Mathisen

Å Edvardsson

L Adolfsson

H Soma

Trenere/Eiere

Emilie Finckenhagen

Stall Riff

Marie Lustig

Ida Tandberg

Stall Yatzy

Second Chance

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Lenitha Adolfsson

Maurud Stall

Won by 2,75-0,25-1,5-11,5-6,5-6,5-13,25 lengths.

2400 dt  FINAL VISION LØP ca kl 20.45 48 400 kr 24 200-12 100-5 808-3 872-2 420 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
180515 3-årige minus 0,5 kg, eldre pluss 7 kg. Innm avg: 339 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Mai 2018

6

5

7

9

2

3

8

4

1

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 7 år e. Special Quest (FR)-Xaar Queen (GB) e. Xaar (GB) Eier: Emilie Finckenhagen Uppf: Maria Robertz Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 5,61     Plass (5-7-9)  Odds: 1,69 - 1,59 - 1,99     DUO (5-7)  Odds: 43,38     TRIPPEL (5-7-9)  Odds: 131,05     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 551

 3 479

 16 311

 18 343

 

 93 114

 19 566

 100 950

 93 626

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 684  307 256Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plass

2.43,4

2.43,5

2.44,4

2.44,8

2.44,9

2.45,1

2.54,6

2.58,8

Tid

57

73

32

40

63

267

77

159

0

Odds

Tookwino (DEN)

Dubai Next

Cape Hollow (USA)

Sir Benjamin (SWE)

Favilla

Prince Field (IRE)

Eastwood (SWE)

Gold Run (GB)

Phoenix Dancer (DEN)

6

5

5

6

6

8

4

7

4

Å

v

he

v

v

he

v

v

v

v

K

B

F

S

60

54

63

62

61

58

59

66

Vekt

(53)

(67)

(64)

(65)

(61)

E Chaves

PA Gråberg

K Ingolfsland

A Wallace

D Finnbråten

M Aslam

A Tapia Dalbark

J Johansen

Ryttere

25.300

12.650

6.072

4.048

2.530

Pris/

A Hyldmo

L Tandberg

A Hyldmo

S Strand

W Torgersen

K Swartling

H Engblom

L Natt och Dag

H Soma

Trenere/Eiere

AH Racing

Ida Tandberg

Kaia S. Ingolfsland

Stall Haugstad

Stall Solberg

Kjell Erik Swartling

Henrik Engblom

Running Wild

Stall Rynda

Won by head-4,75-2,25-neck-1,25-47,25-21,0 lengths.

2400 dt  FIGARO LØP ca kl 21.10 50 600 kr 25 300-12 650-6 072-4 048-2 530 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 180515 3-
årige minus 12,5 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 354 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Mai 2018

7

9

4

7

1

2

3

8

6

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 6 år e. Deceptor (USA)-Capote Line (USA) e. Capote (USA) Eier: AH Racing Uppf: Fam. E. Nagell-Erichsen Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (9)  Odds: 5,75     Plass (9-4-7)  Odds: 1,59 - 1,47 - 1,75     DUO (9-4)  Odds: 27,30     TRIPPEL (9-4-7)  Odds: 145,03     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 737

 4 367

 17 208

 19 379

 

 114 851

 23 933

 118 158

 113 005

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 691  369 947Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plass

1.10,0

1.10,7

1.10,7

1.11,2

1.11,3

1.11,6

1.11,8

1.11,9

1.12,0

1.12,0

1.12,1

1.12,2

1.12,6

1.12,6

1.12,9

Tid

22

89

290

143

65

240

130

410

415

155

164

139

360

490

309

Odds

Martini (SWE)

Carambola Star (SWE)

Barny (SWE)

Julien Delamare (SWE)

Ciccarelli (IRE)

Caipirinha (DEN)

Girlforce One

Hands Up (IRE)

Avonbear (SWE)

Lady On Ice (IRE)

Cool Silk Boy (IRE)

Black Million

Focus On Me (IRE)

Rock Dancer (GER)

Südtirol (GER)

5

4

5

6

5

7

5

7

7

4

5

5

5

5

5

Å

v

he

v

v

v

h

he

v

v

he

v

he

he

v

he

K

B

F

B

B

S

S

S

60

58

61

64

57

63

66

57

58

57

57

54

56

63

60

Vekt

(65)

(65)

(60)

(60)

A Pilroth

R Schistl

K Ingolfsland

JE Neuroth

C Lopez

A Wallace

J Johansen

N Mortensen

A Tapia Dalbark

N Holm

PA Gråberg

F Olsson

E Chaves

T Jørgensen

M Aslam

Ryttere

32.500

16.250

7.800

5.200

3.250

Pris/

T Hellgren

A Stjernstrand

A Stjernstrand

I Vergara

H Soma

C Erichsen

Y Durant

A Stjernstrand

M Olsson

W Torgersen

M Olsson

G Mathisen

L Natt och Dag

H Soma

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Vagnslätt

Nathalie Mortensen

Nathalie Mortensen

Stall Helmax

Stall Running Expences

Stall Norway Design

Stall Girlforce

Nathalie og Dewin Mortensen, H 
Engblom

Maria T Olsson og Rebecka Zaar

Henning Døvle

Maria T Olsson

Stall GM

Stall Camino

Stall On The Rocks

Umesh Jack

Won by 3,5-head-2,5-0,75-1,5-1,0-neck-0,75-neck-neck-0,5-2,25-head-1,5 lengths.

1170 gr  FORATINI LØP ca kl 21.35 65 000 kr 32 500-16 250-7 800-5 200-3 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 180515
3-årige minus 14 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 455 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  24 Mai 2018

8

5

4

11

7

8

14

13

9

2

3

1

15

12

10

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 5 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Novafun (SWE) e. Funambule (USA) Eier: Stall Vagnslätt Uppf: Maria Kællberg Trener: Tobias Hellgren, Sverige

DD løp 7-8. Rett rad 9-5 Odds : 13,69
V4 løp 5-8. Rett rad 2-5-9-5 52 rader med 4 rett gir 5.886 kr.
V65 løp 3-8. Rett rad 7-3-2-5-9-5 3 rader med 6 rette gir 318.532 kr. 203 rader med 5 rette gir 1.405 kr. 

Vinner (5)  Odds: 2,27     Plass (5-4-11)  Odds: 1,63 - 1,71 - 3,30     DUO (5-4)  Odds: 31,08     TRIPPEL (5-4-11)  Odds: 312,66     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 36 119

 8 907

 39 202

 43 007

 

 150 970

 32 840

 157 360

 156 012

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 127 235  497 182Totalt

406.338
198.763

1.316.310

V4 :
DD :
V65 :

2.418.593Totalomsetning :

Blinkers


